ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE ALCINOPOLIS

PREFE\TLLRA DE

ALCINOPOLIS
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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2025

EDITAL DE DIVULGACAO DO RESULTADO FINAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINOPOLIS-MS, por meio da Comissdo Especial
de Processo Seletivo instituida pela Portaria n° 186/2025, TORNA PUBLICO o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n® 002/2025, com vista a contratagao

de pessoal, em carater excepcional e temporario, mediante as condi¢des estabelecidas no

edital e na legislagdo de pessoal vigente no municipio.

Nome Candidato

Jerusa Pontes Gusmao
Ramos

Eliane Alcantara F. de Melo
Klebert Bueno Sobrinho
Jessica Ignacio Salvino

Geisiane Aparecida da Silva

Santos

Kellyth K. Santos Reis
Mobnica Ferreira da Silva
Guiomara da Silva Dias
Tulio Pesso Vilela
Luciana Rosa dos Santos
Diego Arantes Zorrelha
Rayne da Silva Brito
Michele Cristo

Rosiane Pedroso da Silva
Vanessa B. Rodrigues
Andrade

Vitdria Elen de S.
Nascimento

Luana Fernandes Moroli
Roseli Ferreira de Morais
Luzia Alves de Souza
Fabricia Daniela Fagundes
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Nome Candidato

Alana Silva Soares

Gleyse Cristina Marsuchelo
Eva Aparecida Pereira do Vale
Jeferson Ferreira Nery
Rosangela Mendes P. da Silva
Beatriz Nogueira de Rezende
Suelaine Rodrigues Dourado
Alcione Moreira dos Santos
Jessica Nogueira Furtado
Gabriela Aparecida Gongalves
Marcia de F. Camargo
Rodrigues

Nome Candidato

Ronivaldo Pereira da Cunha
Jeniffer Taina de Santana
Ana Paula Rodrigues Soares
Talitha de Araujo Rodrigues
Thais Narciso Barbosa
Marilene Nogueira Gomes
Vivian Carolina Souza
Pimenta

Nome Candidato

Weby Tharles Gonzaga

Nome Candidato

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE ALCINOPOLIS

TECNICO DE ENFERMAGEM

Pontuagao Pontuacga
Provade o
Titulos Prova
Objetiva
8,0 26,0
9,50 23,0
11,00 21,0
7,06 24,0
7,87 23,0
11,50 17,0
10,50 17,0
2,50 22,0
7,12 17,0
0,0 22,0
7,87 11,0

FISIOTERAPEUTA

Pontuagao Pontuacao
Prova de Prova
Titulos Objetiva
12,00 21,0
4,93 23,0
5,85 21,0
0,00 26,0
8,00 18,0
4,50 20,0
2,25 18,0

TECNICO DE RADIOLOGIA

Pontuacao Pontuacao
Prova de Prova
Titulos Objetiva
11,00 20,0
ODONTOLOGO
Pontuagao
Prova de Prova
Titulos Objetiva

Pontuacga
o
Geral

34,0
32,5
32,0
31,06
30,87
28,5
27,5
24,5
24,12
22,0
18,87

Pontuagao
Geral

33,0
27,93
26,85
26,0
26,0
24,5
20,25

Pontuagao
Geral

31,0

Geral
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10
20
30
4°
50
6°
70
8°
Qo
10°
11°

Classificagao

10
20
30
40
50
6°
7°

Classificagao

10

Pontuacao Pontuagcao Classificagao



Adeir Aparecido Andrade de
Souza Junior

Isadora Alexya R. Costa
Gabriely Azevedo Machado
Tomas Nitill Benites Franca

Nome Candidato

Josimara de Souza Silveira
Renata Batista Rocha
Renata Alves Macedo

Nome Candidato

Daiane Marcela R.
Furtado

Luzia Caroline B. de Lima
Lidiany Ap. Oliveira de
Jesus

Alessilva Rafaela Q. Vieira
Mariane Soares da Silva
Alithea M. Alves Kraemer

Nome Candidato

Bruno dos Santos
Conegundes

Gabriel Rodrigues
Batista

Pablo Silva G. Ferraz

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE ALCINOPOLIS

3,01 33,0
0,25 28,0
0,87 22,0
0,0 21,0
FARMACEUTICO
Pontuacao Pontuagao
Prova de Prova
Titulos Objetiva
10,5 20,0
11,5 16,0
2,0 21,0
ASSISTENTE SOCIAL
Pontuagao Pontuacao
Prova de Prova
Titulos Objetiva
13,50 31,0
9,50 27,0
4,60 30,0
9,50 20,0
2,20 22,0
0,0 20,0

EDUCADOR FiSICO

Pontuacao Pontuagao
Prova de Prova
Titulos Objetiva
5,06 26,0
3,8 26,0

10,1 --

PR[FE\TLLRA DE

ALCINOPOLIS
36,01 1°
28,25 2°
22,87 3°
21,0 4°
Pontuacao Classificagao
Geral
30,5 1°
27,5 2°
23,0 3°
Pontuagcao Classificagao
Geral
445 1°
36,5 2°
34,60 3°
29,50 4°
24,20 5°
20,0 6°
Pontuacao Classificagao
Geral
31,06 1°
29,8 2°

Desclassificado—
item 12.9



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE ALCINOPOLIS

PR[FE\TLLRA DE

ALCINOPOLIS
NUTRICIONISTA
Nome Candidato Pontuacgao Pontuacao Pontuaga Classificagao
Prova de Prova Objetiva o
Titulos Geral
Fernanda Canuto da 7,50 26,0 33,5 1°
Silveira
PSICOLOGO
Nome Candidato Pontuacao Pontuacao Pontuacao Classificagcao
Prova de Prova Objetiva Geral
Titulos
Erica Silva Fernandes 6,68 35,0 41,68 1°
Débora Sabrina R. 13,00 28,0 41,0 2°
Amorim
Isadora Alves Matias 0,56 32,0 32,56 3°
Diarla Heloisa Cunha 8,0 24,0 32,0 4°
Bruna Silva dos Santos 4,62 25,0 29,62 5°
Caroline Aparecida 4,84 -- -- Desclassificada
Nunes —item 12.9
Engenheiro Civil
Nome Candidato Pontuacao Pontuagao Pontuacao Classificagao
Prova de Prova Objetiva Geral
Titulos
Leofredo Martins 6,51 21,0 27,51 1°
Ribeiro
Dilehon Correa Costa 5,5 21,0 26,5 2°
Freverton Ap. Mariano 1,5 17,0 18,5 3°
F.
Terapeuta Ocupacional
Nome Candidato Pontuacao Pontuacao Pontuagao Classificagcao
Prova de Prova Geral
Titulos Objetiva
Eva de Carvalho N. 8,5 23,0 31,5 1°

Souza



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE ALCINOPOLIS

PREFEITLARA DE

ALCINOPOLIS

NO RUMO CERTO

Jodo Abadio de O. Neto Nicele furtado de Freitas Roger de A. Gemelli Ligia Maria Gomes Maia Josy Carneiro Pereira Isabelle Fernanda de Oliveira Gemelli
Membro Membro Presidente Membro Membro Membro




